第１号様式

  平成２３年 ５月 ６日
長 岡 市 長 森 民夫 様

〒 ９ ４ ９ － ４ ５ ２ ５

申請者 住  所 長岡市島崎４６９４

 団 体 名  島崎蓮の会

代 表 者  会長 三 河  保        ㊞

平成２３年度 長岡市地域コミュニティ事業補助金交付申請書

平成２３年度 長岡市地域コミュニティ事業補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

事 業 名 島崎蓮広場整備事業

事 業 概 要

【目的】
  集落内にある個人の休耕地を利用して蓮の池を整備し、さまざまな品種の蓮を

生育することにより、はちすば通り最西端の入口にふさわしい景観を形成し、地

域住民や観光客の憩いの場を創造する。この活動を通し、集落のきずなを深める

とともに地域の活性化に努める。

【内容】
  蓮の池の整備
   ・草刈作業
   ・池の造成、通路整備

・蓮の植え付け

補 助 申 請 額 下記（F)の額を記入 １ ６ ０ 0 0 0 円

補 助 申 請 額
算 出 の 基 礎

支出の部合計(A)    補助対象外経費(B)    補助対象経費(C)
２００，０００円 － 円 ＝ ２００，０００円

特定財源(D)
事業を実施することによって得られる収入

のうち、補助対象経費に充てるもの

(C)－(D)＝補助金算出対象額   (補助率)       補助金額（E）
２００，０００円 × ８０％ ＝ １６０，０００円

補助金額（E）の千円未満切り捨てた額（F）
※金額の上限は５０万円です

 １６０，０００円

事業期間（予定） 着 手 平成 ２３年 ６月１５日 完 了 平成 ２４年 ３月３１日

添 付 書 類

○ 団体の概要説明書（第２号様式）
○ 事業計画書（第３号様式）
○ 事業の収支予算書（第４号様式）

＝ 円

特定財源(D)